CÂMARA DOS DEPUTADO

REQUERIMENTO Nº                        , DE 2018.

(Do Sr. HUGO LEAL)

Requer a retirada de tramitação do
PDC 893/2018 que “Susta os efeitos do
art. 11 da Resolução Contran nº 729,
de 6 de março de 2018, que
"estabelece sistema de Placas de
Identificação de Veículos no padrão
disposto na Resolução MERCOSUL do
Grupo Mercado Comum nº 33/2014

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a RETIRADA DE

TRAMITAÇÃO do PDC 893/2018, que que “Susta os efeitos do art. 11 da

Resolução Contran nº 729, de 6 de março de 2018, que "estabelece sistema de

Placas de Identificação de Veículos no padrão disposto na Resolução

MERCOSUL do Grupo Mercado Comum nº 33/2014.

Sala das Sessões, em      de         de      2018.

             Deputado HUGO LEAL
            PSD-RJ